TABL. 22 (109).

STUDIA PODYPLOMOWE | STUDIA DOKTORANCKIE
POST-GRADUATE AND DOCTORAL STUDIES

WYSZCZEGOLNIENIE 2003/04 2004/05 SPECIFICATION
STUDIA PODYPLOMOWE
POST-GRADUATE STUDIES ¢
Stuchacze ogotem .........ccceeeeeeenn. 9895 10768 | Total students
w tym kobiety ... 7032 7520 | of which females
Wydane Swiadectwa ...........ccccueee. 6239 5636 | Issued certificates
w tym kobietom ... 4337 3861 of which for females

Uczestnicy studidw - ogotem ..........
dziennyCh .......cccooiiiiiiienien,
w tym kobiety .......ccccoveiiiiiinnne
ZaoCZNYCh ....ooiiiiiicieceeeeee
w tym kobiety ..ol

Liczba otwartych przewodow
doktorskich .........cccocvvviiniciieennn.
w tym kobiety .......cccooeiiiiiinis
Liczba cudzoziemcow przeprowa-
dzajacych przewody doktorskie
W Krakowie ........ccocevvrenieenennenns

STUDIA DOKTORANCKIE “
DOCTORAL STUDIES ¢

4500
4257
2071
243
111

824
428

85

4515
4113°
2026
258°
123

963
494

47

Students of studies - total
day
of which females
weekend
of which females

Number of open PhD courses
of which females

Number of foreigners carrying out
PhD courses in Krakéw

a Lacznie z instytutami naukowo-badawczymi i instytutem PAN. b Bez cudzoziemcow.
a Including research institutes and the Polish Academy of Sciences. b Excluding foreigners.



